

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carsten Pedersen Road Solutions ApS

Smedevej 4
9310 Vodskov

CVR-nr. 20 52 92 45

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2022

Carsten Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Pedersen Road Solutions ApS
Smedevej 4
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 52 92 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Carsten Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed herunder autohandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 53.422, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 662.731.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har negativ selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret via driften indenfor de kommende år ligesom selskabets ledelse har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed.

Der henvises til omtale heraf i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(26.852)	(133.681)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(6.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(26.852)	(139.681)
Finansielle omkostninger	2	<u>(26.570)</u>	<u>(22.527)</u>
Resultat før skat		(53.422)	(162.208)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(53.422)	(162.208)
Overført resultat		<u>(53.422)</u>	<u>(162.208)</u>
		(53.422)	(162.208)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		7.000	7.000
Varebeholdninger		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60	60
Andre tilgodehavender		8.261	22.256
Tilgodehavender		<u>8.321</u>	<u>22.316</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>47.766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.321</u>	<u>77.082</u>
Aktiver i alt		<u>15.321</u>	<u>77.082</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(862.731)	(809.309)
Egenkapital	4	(662.731)	(609.309)
Ansvarlig lånekapital		662.194	667.606
Langfristede gældsforpligtelser		662.194	667.606
Banker		858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.712
Anden gæld		15.000	15.073
Kortfristede gældsforpligtelser		15.858	18.785
Gældsforpligtelser i alt		678.052	686.391
Passiver i alt		15.321	77.082

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	(809.309)	(609.309)
Årets resultat	0	(53.422)	(53.422)
Egenkapital 31. december 2021	200.000	(862.731)	(662.731)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har negativ selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret via driften indenfor de kommende år, ligesom selskabets ledelse har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed. Der er dog usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.569	22.377
Rentetillæg selskabsskat	<u>1</u>	<u>150</u>
	<u>26.570</u>	<u>22.527</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>267.277</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>267.277</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>267.277</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>267.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.